SEGUNDA.- La vigencia del presente contrato comprende del día l5 al 3l de
agosto del2023.

TERCERA.- "EL MUNlClPlO"" se compromete a pagar a "LA PRESTADORA DEL
SERVICIO INFORMATIVO" elimporte que porconcepto de inserciones informativas
que se hubieren generado, la cantidad total de $174,000.00 (CIENTO SETENTA Y
CUATRO MIL PESOS 00/100 M.N.) incluye lVA, la cual se depositará por medio de
transferencia electrónica a la cuenta bancaria señalada en la cláusula primera del
presente instrumento, previa acreditación del cumplimiento de la obligación ante la
Dirección de Finanzas y Tesorería Municipal.